
UCHWAŁA NR XXXVIII/311/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit.  i,  pkt 10 ustawy  z dnia  8 marca  
1990r.    o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.,  poz. 1372 ze zm.)  i art. 212,  ustawy  
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada 
Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/235/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na  2021 rok,  zmienionej Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.6.2021                  
z dnia 29 stycznia 2021 r ., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.9.2021  z dnia 8 lutego 2021 r., 
Uchwałą nr  XXIX/250/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  15 lutego  2021 r., Zarządzeniem  
Burmistrza  Nr OS.0050.11.2021 z dnia 17 lutego  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr  
OS.0050.13.2021    z dnia 22 lutego  2021 r.,  Uchwałą  nr  XXXI/265/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu  
z dnia  23 marca  2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021  z dnia 29 marca 2021 r.,  
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2021 z dnia  31 marca 2021 r., Uchwałą nr  
XXXII/274/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.24.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Zarządzeniem  Burmistrza  Nr  OS.0050.25.2021  
z dnia  18 maja  2021, Uchwałą  Nr  XXXIII/282/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  25 maja  
2021 r.,  Zarządzeniem  Nr OS.0050.28.2021  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  31 maja  2021r., 
Zarządzeniem  Nr  OS.0050.31.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia  21 czerwca  2021r., 
Zarządzeniem Nr  OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta  Dąbie z dnia 28 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem  Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 2021r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą Nr  
XXXV/298/2021  Rady  Miejskiej  w Dąbiu z dnia  20 lipca  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  21 lipca  2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  28 lipca  2021r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  3 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021  Burmistrza  Miasta  Dąbie z dnia  11 sierpnia  2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.45.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie  z dnia  27 sierpnia  2021r., Uchwałą Nr 
XXXVI/302/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  31 sierpnia  2021r.,  Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.49.2021  Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  13 września  2021 roku, Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.50.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 20 września 2021r., Uchwałą Nr 
XXXVII/306/2021 Rady  Miejskiej  w Dąbiu  z dnia  29 września 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.53.2021  Burmistrza  Miasta Dąbie z dnia 30 września 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia  8 października  2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie  z dnia 21 października  2021 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W  §  1  ust. 1 dochody budżetu  na  2021 rok zwiększa się  o kwotę  121 051,20 zł,  tj.  do  
kwoty 35 528 104,51 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 121 051,20 zł, tj. do kwoty 30 527 876,62 zł 

2. W  §  2  ust. 1 wydatki  budżetu  na  2021 rok  zwiększa się  o kwotę  121 051,20 zł,  tj.  do  
kwoty 41 532 127,84 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80 952,58 zł, tj. do kwoty 30 050 766,67 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40 098,62 zł, tj. do kwoty 11 481 361,17 zł 

3. W  załączniku  Nr 1 do  uchwały budżetowej określającym  dochody  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W  załączniku  Nr 2 do  uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



5. W załączniku  Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki  budżetu  gminy  
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 4 uchwały budżetowej otrzymuję nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
rozchodów budżetu w wysokości 3 069 927,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4" 

7. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu w wysokości 9 073 950,33 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4". 

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5 do uchwały zwiększa się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych o kwotę  4 700,00 zł:      

1) dział 754 rozdział 75412 § 2820 "Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla 
jednostek z terenu Gminy Dąbie" - 4 700,00 zł." 

10. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych dotacji  
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. 11. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:     "Dochody budżetu  z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85 102,36 powiększone o: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5 478,77 zł , 

2) dochody budżetu z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie sprzedaży napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 8 264,14 zł    
 przeznacza się na wydatki, na realizację zadań określonych: 

a) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 95 845,27 zł. 

b) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000,00 zł" 

12. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań 
majątkowych  na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku  nr  8 do  uchwały budżetowej  dokonuje  się  zmian  w wykazie  przedsięwzięć  
realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

14. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu 
Przeciwdziałania  COVID-19  oraz  wydatków  nimi  finansowanych  na  rok  2021 przeznaczonych  
na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

15. § 16b uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie "Ustala się maksymalną wysokość 
pożyczek i poręczeń udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym do kwoty 763 500,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

/-
/Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 848,19 6 296,00 103 144,19

75011 Urzędy wojewódzkie 60 147,00 6 296,00 66 443,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 147,00 6 296,00 66 443,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 232 158,50 27 750,00 6 259 908,50

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 988 532,00 27 750,00 3 016 282,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00 27 750,00 67 750,00

801 Oświata i wychowanie 372 404,97 -949,41 371 455,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

70 515,37 -949,41 69 565,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 515,37 -949,41 69 565,96

851 Ochrona zdrowia 26 908,00 -12 000,00 14 908,00

85195 Pozostała działalność 26 908,00 -12 000,00 14 908,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 908,00 -12 000,00 14 908,00

852 Pomoc społeczna 1 286 416,64 5 651,61 1 292 068,25

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 941,94 5 651,61 72 593,55

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 396,74 5 651,61 52 048,35

855 Rodzina 8 542 404,47 94 303,00 8 636 707,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 079 395,00 89 600,00 3 168 995,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 059 395,00 89 600,00 3 148 995,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 950,00 4 703,00 57 653,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 950,00 4 703,00 57 653,00

Razem: 35 407 053,31 121 051,20 35 528 104,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 609 899,11 -552,12 1 609 346,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 184 468,00 -10 000,00 174 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 184 468,00 -10 000,00 174 468,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 152 391,11 9 447,88 1 161 838,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 680,48 2 000,00 162 680,48

4300 Zakup usług pozostałych 234 998,03 7 447,88 242 445,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 414 628,00 -8 375,20 406 252,80

70095 Pozostała działalność 96 000,00 -8 375,20 87 624,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 -8 375,20 87 624,80

750 Administracja publiczna 3 268 238,67 6 296,00 3 274 534,67

75011 Urzędy wojewódzkie 60 147,00 6 296,00 66 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 096,74 6 296,00 39 392,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 869 800,00 20 750,00 1 890 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 762 800,00 20 750,00 1 783 550,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

8 500,00 4 750,00 13 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 500,00 16 000,00 1 621 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 321 777,97 -949,41 10 320 828,56

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

70 515,37 -949,41 69 565,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 817,24 -940,01 68 877,23

4300 Zakup usług pozostałych 698,13 -9,40 688,73

851 Ochrona zdrowia 125 753,27 -12 000,00 113 753,27

85195 Pozostała działalność 26 908,00 -12 000,00 14 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 801,70 -10 037,60 3 764,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 360,05 -1 716,40 643,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,25 -246,00 92,25

852 Pomoc społeczna 2 566 841,69 5 651,61 2 572 493,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 501,39 5 651,61 485 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 973,00 5 651,61 296 624,61

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 679 943,46 94 303,00 8 774 246,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 943,99 89 600,00 3 149 543,99

3110 Świadczenia społeczne 2 673 613,05 86 912,00 2 760 525,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 995,40 688,00 1 683,40

4260 Zakup energii 1 601,66 2 000,00 3 601,66

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 950,00 4 703,00 57 653,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 950,00 4 703,00 57 653,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900 241,82 -36 872,68 4 863 369,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 153 500,00 -37 224,80 116 275,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 -37 224,80 109 775,20

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 300,00 -16 380,00 50 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 2 000,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -18 380,00 36 620,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 478,82 18 732,12 447 210,94

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 478,82 10 732,12 79 210,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 231 221,27 40 800,00 1 272 021,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 055 139,27 13 200,00 1 068 339,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 151,52 -7 766,50 201 385,02

4300 Zakup usług pozostałych 21 985,00 6 600,00 28 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 903,71 14 366,50 238 270,21

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 875,00 24 600,00 28 475,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

3 875,00 24 600,00 28 475,00

92195 Pozostała działalność 4 600,00 3 000,00 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 000,00 6 600,00

926 Kultura fizyczna 172 563,77 12 000,00 184 563,77

92601 Obiekty sportowe 111 147,77 12 000,00 123 147,77

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 663,77 12 000,00 31 663,77

Razem: 41 411 076,64 121 051,20 41 532 127,84

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 823,00 6 296,00 87 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 147,00 6 296,00 66 443,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 147,00 6 296,00 66 443,00

801 Oświata i wychowanie 70 515,37 -949,41 69 565,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

70 515,37 -949,41 69 565,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 515,37 -949,41 69 565,96

855 Rodzina 8 522 404,47 94 303,00 8 616 707,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 395,00 89 600,00 3 148 995,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 059 395,00 89 600,00 3 148 995,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 950,00 4 703,00 57 653,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 950,00 4 703,00 57 653,00

Razem: 10 195 644,70 99 649,59 10 295 294,29

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na
2021 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 823,00 6 296,00 87 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 147,00 6 296,00 66 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 096,74 6 296,00 39 392,74

801 Oświata i wychowanie 70 515,37 -949,41 69 565,96

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

70 515,37 -949,41 69 565,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 817,24 -940,01 68 877,23

4300 Zakup usług pozostałych 698,13 -9,40 688,73

855 Rodzina 8 522 404,47 94 303,00 8 616 707,47

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 059 395,00 89 600,00 3 148 995,00

3110 Świadczenia społeczne 2 673 613,05 86 912,00 2 760 525,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 995,40 688,00 1 683,40

4260 Zakup energii 1 204,60 2 000,00 3 204,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 950,00 4 703,00 57 653,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 950,00 4 703,00 57 653,00

Razem: 10 195 644,70 99 649,59 10 295 294,29

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie rozchodów budżetu
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 926 427,00 0,00 926 427,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 716 500,00 47 000,00 763 500,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

Razem: 3069927,0000Razem: 3022927,0000 Razem: 47000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie przychodów budżetu
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

1 705 478,77 0,00 1 705 478,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 901 688,45 0,00 1 901 688,45

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 367 774,00 47 000,00 414 774,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 098 685,11 0,00 3 098 685,11

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00

Razem: 9073950,3300Razem: 9026950,3300 Razem: 47000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
                    do uchwały Nr XXXVIII/311/2021 

                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                         
  z dnia 26 października 2021 roku 

                                                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 
      
 
   

DOTACJE UDZIELONE W 2021r.  Z BUDŻETU GMINY 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 
I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki 
podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1. 600 60014 6300 Powiat Kolski - - 88 010 
2. 600 60014 2710 Powiat Kolski   161 990 
3. 750 75095 2900 Związek Gmin 

Nadnerzańskich 
- - 3 000 

4. 921 92109 2480 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 

347 039 - - 

5. 921 92116 2480 Biblioteka 
Publiczna 

167 607 - - 
 

    RAZEM 514 646 - 253 000 
 
 

II. JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Kwota dotacji / w zł/ Lp. Dz. Rozdzi
ał 

§ Określenie 
zadania podmiotowej przedmioto

wej 
celowej 

1 754 75412 2820 Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 
przeciwpożarowego 
oraz 
umundurowania  
dla OSP Dąbie 

  3 000 

2. 754 75412 2820 Podniesienie 
gotowości bojowej 
OSP w Dąbiu 
poprzez zakup 
niezbędnego 
sprzętu, 
wyposażenia  i 
środków ochrony 
inwidualnej służącej 

  5 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



prowadzeniu akcji 
ratowniczych 

3. 754 75412 2820 Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 
przeciwpożarowego  
dla jednostek z 
terenu Gminy Dąbie 

  4 700 

4. 754 7512 6230 Dofinansowanie do 
modernizacji 
Budynków OSP z 
terenu Gminy Dąbie 
w zakresie  
montażu instalacji 
fotowoltaicznych 

  23 000 

5. 926  92605 2820 Upowszechnienie 
kultury fizycznej  i 
sportu 

- - 30 000 

6. 853 85395 2360 Wspieranie 
realizacji zadań 
organizacji 
pozarządowych 

- - 8 000 

7.  851 85154 2360 Prowadzenie zajęć 
programowych z 
wychowankami 
świetlicy 
socjoterapeutycznej  

- - 14 000 

    RAZEM - - 88 200 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021 r. w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 285 513,07 4 285 513,07

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 285 513,074 285 513,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 696,95 0,00 1 215 696,95

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dąbie
 

1 215 696,95 0,00 1 215 696,95

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

1 953 324,00 0,00 1 953 324,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 492,12 0,00 1 116 492,12

Uporządkowanie gospodarki wodno - sciekowej w m. Krzewo, gm. Dabie
 

1 116 492,12 0,00 1 116 492,12

600 Transport i łączność 0,00764 260,00 764 260,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 88 010,0088 010,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
88 010,00 0,00 88 010,00

Pomoc finansowa na przebudowę dróg powiatowych: nr 3417 P w m.
 

Krzewo,  ulicy Przemysłowej w Dąbiu oraz ulicy Żeromskiego w Dąbiu 88 010,00 0,00 88 010,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3417 P Kupinin - Krzewo na odcinku
 

drogi Kupinin - Krzewo 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 676 250,00676 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 250,00 0,00 676 250,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lisice
 

216 000,00 71 137,29 287 137,29

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zalesie
 

460 250,00 - 71 137,29 389 112,71

700 Gospodarka mieszkaniowa - 8 375,2096 000,00 87 624,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w miejscowości  Dąbie u. Kilińskiego 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność - 8 375,20 87 624,8096 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 - 8 375,20 87 624,80

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Chełmniie 48 000,00 - 8 000,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Dąbiu 48 000,00 - 375,20 47 624,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,001 648 500,00 1 664 500,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na utwardzenie nawierzchni terenu
 

przy posterunku Policji w Dąbiu 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 1 644 500,001 628 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 500,00 16 000,00 1 621 500,00

Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiiu - etap III 1 605 500,00 16 000,00 1 621 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
23 000,00 0,00 23 000,00

Dofinansowanie do modernizacji Budynków OSP z terenu Gminy Dąbie w
 

zakresie  montażu instalacji fotowoltaicznych

 

23 000,00 0,00 23 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 068 845,00 1 068 845,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 36 000,0036 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania do Szkoły Podstawowej im.
 

Stanisława Mikołajczyka w Karszewie

 

36 000,00 0,00 36 000,00

80104 Przedszkola 0,00 1 031 000,001 031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00

„Adaptacja pomieszczeń dla Przedszkola Miejskiego w Dąbiu” 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 845,001 845,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845,00 0,00 1 845,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Chełmnie" 615,00 0,00 615,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Dąbiu" 615,00 0,00 615,00

"Modernizacja stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Karszewie" 615,00 0,00 615,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18 492,683 134 702,00 3 116 209,32

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 37 224,80 109 775,20147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 000,00 - 37 224,80 109 775,20

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości Dąbie
 

147 000,00 - 37 224,80 109 775,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 919 223,182 919 223,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 414,18 0,00 15 414,18

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 15 414,18 0,00 15 414,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 809,00 0,00 653 809,00

Wytwarzanie energii z odnawialnych żródeł energii w gminie Dąbie 653 809,00 0,00 653 809,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 732,12 87 210,9468 478,82

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 8 000,00 8 000,00

Wniesie wkładu pieniężnego do spółki Oświetlenie Uliczne 0,00 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 478,82 10 732,12 79 210,94

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dąbie ul. Leśna
 

13 000,00 10 732,12 23 732,12

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 55 478,82 0,00 55 478,82

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dąbiu
 

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 966,50423 778,71 462 745,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 366,50 434 270,21419 903,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 903,71 14 366,50 238 270,21

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Cichmianie
 

102 239,55 0,00 102 239,55

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Domaninie
 

121 664,16 0,00 121 664,16

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Cichmiana i Domanin 0,00 0,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tarnówce 0,00 14 366,50 14 366,50

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 196 000,00 0,00 196 000,00

"Modernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki
 

Publicznej w Dąbiu" 196 000,00 0,00 196 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 600,00 28 475,003 875,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 3 875,00 24 600,00 28 475,00

"Renowacja budynku  synagogi w Dąbiu" 3 875,00 24 600,00 28 475,00

926 Kultura fizyczna 12 000,0019 663,77 31 663,77

92601 Obiekty sportowe 12 000,00 31 663,7719 663,77

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 663,77 12 000,00 31 663,77

Zakup kabiny do mini ciagnika ISEKI 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup maszyny do mycia podłóg
 

19 663,77 0,00 19 663,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

11 441 262,55 11 481 361,1740 098,62Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 4



                                                                                                       Załącznik Nr 7 do  Uchwały  
                                                                                                                  nr  XXXVIII/311/2021 
                                                                                                              Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                                                  

  z dnia 26 października 2021 roku  
                                                                                        w sprawie zmiany  uchwały 

budżetowej na rok 2021 
      

 
 
 

ZMIANY W ZESTAWIENIU  WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO DLA 
POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW 

Lp. Nazwa 
sołectwa 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przedsięwzięcie Plan przed 
zmianą 

Zmiana  Plan po  
Zmianie  

1. Augustynów 921 92109 § 
4210 

921 92109 § 
4270 

 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej. 
Remont świetlicy wiejskiej   
w Augustynowie  

0,00 
 

15 726,11 

 
 
 

0,00 
 

15 726,11  

2. Chruścin 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4260 
 

921 92109 § 
4270 

 

Zakup materiałów                             
i wyposażenia  do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Zakup energii elektrycznej 
 
Montaż parapetów oraz 
płytek  w świetlicy wiejskiej 

11 326,11 
 
 

1 400,00 
 

3 000,00 

 11 326,11 
 
 

1 400,00 
 

3 000,00 

3. Chełmno 
Parcele 

921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4260 

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Chełmno Wieś . 
Zakup energii elektrycznej 

13 182,26 
 
 

2 000,00 

 13 182,26 
 
 

2 000,00 

4. Chełmno 
Wieś 

600 60016 § 
4270 

Remont drogi w 
miejscowości Chełmno 

25 016,75 
 

 25 016,75 
 

5. Cichmiana 921 92109 § 
6050 

 
 
 
 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” - Modernizacja 
świetlicy wiejskiej                           
w miejscowości Cichmiana. 

21 481,77 
 

 21 481,77 
 

6. Domanin 921 92109 § 
6050 

 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          

17 085,71  17 085,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” – 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Domaninie 

7. Gaj 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
921 92109 § 

4300 

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej 
 
Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  
Wykonanie przyłączenia do 
sieci energetycznej 

8 000,00 
 
 

4 411,82 
 

2 000,00 

 
 
 
 
 

8 000,00 
 
 

4 411,82 
 

2 000,00 

8. Grabina 921 92109 § 
4210 

 
 
 
 
 
 

921 92109 §  
4210 

 
921 92109 § 

4300 

Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” , zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 
Zakup materiałów i 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej  
Usługa położenia  płytek w 
świetlicy wiejskiej 

4 500,00 
 
 
 
 
 
 
 

  10 908,87 

 
 
 
 
 
 
 
 

-6 600,00 
 
 

6 600,00 
  

4 500,00 
 
 
 
 
 
 
 

  4 308,87 
 
 

6 600,00 

9. Karszew 921 92109 § 
4210 

 
600 60016 § 

4300 

Zakup materiałów, 
wyposażenia  i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

18 212,81 
 
 

2 000,00 

 18 212,81 
 
 

2 000,00 

10. Krzykosy 
Bród 

921 92109 § 
4270 

600 60016 § 
4210 

600 60016 § 
4300 

Remontu świetlicy wiejskiej 
w Krzykosach. 
Zakup materiału na naprawę 
drogi. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko - ładowarką 
przy równaniu  dróg. 

8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

 8 635,47 
 

3 500,00 
 

3 500,00 

11. Kupinin 900 90015 § 
6050 

 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

16 360,59  16 360,59 

12. Krzewo 921 92109 § 
4210 

 
926 92601 § 

4210 
 

Zakup materiałów                            
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
Zakup siatki na boisko 
sportowe  

16 220,20 
 
 

1 500,00 
 
 
 

 16 220,20 
 
 

1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 2



13. Lutomirów 921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
 

921 92109 
§ 4170 

 
921 92109 

§ 4260 
 

921 92109 § 
4300 

 

Zakup materiałów, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
Zakup piły na wysięgniku  
 
 
Umowa o dzieło  
 
 
Zakup energii elektrycznej                
i wody do świetlicy wiejskiej. 
 
Wykonanie przyłączenia do 
sieci energetycznej 

6 558,37 
 
 

0,00 
 
 

3 000,00 
 
 

500,00 
 
 

2 450,00 

-1 568,00 
 
 

1 568,00 

4 990,37 
 
 

1 568,00 
 
 

3 000,00 
 
 

500,00 
 
 

2 450,00 

14. Lisice 900 90015 § 
6050 

Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 

19 261,08 
 
 

 19 261,08 
 
 

15. Ladorudz 600 60016 § 
4210 

600 60016 § 
4300 

 
900 90015 § 

6050 
 

921 92195 § 
4220 

 
921 92195 § 

4300 

Zakup materiału na naprawę 
drogi gminnej. 
Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko - ładowarką 
przy równaniu  dróg 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego. 
 
Zakup upominków na 
choinkę dla dzieci. 
 
Szerzenie kultury regionalnej 
wraz ze szkoleniem 
mieszkańców sołectwa 
Ladorudz w zakresie 
przygotowywania potraw 
regionalnych 

7 590,15 
 

0,00 
 

 
   7 000,00 

 
 

1 000,00 
 
 

0,00 

 
 

4 000,00 
 
  

-7 000,00 
 
 
 
 
 

3 000,00 

7 590,15 
 

4 000,00 
 
 

0,00 
 
 

1 000,00 
 
 

3 000,00 

16. Majdany 921 92109 § 
4260 

 
921 92109 § 

4300 
 

921 92109 § 
4210 

 
 

Opłata za energię 
elektryczną oraz dystrybucję. 
 
Montaż światła w świetlicy 
wiejskiej. 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 

300,00 
 
 

1 700,00 
 
 

13 998,03 
 
 

 300,00 
 
 

1 700,00 
 
 

13 998,03 
 
 

17. Rzuchów 921 92109 § 
4210 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 

13 703,26 
 

 13 703,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 3



 
 

921 92109 § 
4270 

wiejskiej. 
 
Wykonanie sufitu 
podwieszanego oraz montaż 
lamp 

 
 

14 848,46 

 
 

14 848,46 

18. Rośle 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4260 

 

Zakup materiału, 
wyposażenia i opału do 
świetlicy wiejskiej. 
 
Zakup energii elektrycznej 
 
 
 

14 859,11 
 
 
 

2 000,00 

 14 859,11 
 
 
 

2 000,00 

19. Tarnówka 
Duża 

600 60016 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
 

921 92109 § 
6050 

Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Tarnówce 

6 000,00 
 
 

8 366,50 
 
 

0,00 

-6 000,00 
 
 

-8 366,50 
 
 

14 366,50 

0,00 
 
 

0,00 
 
 

14 366,50 

20. Tarnówka 
Wiesiołowska 

921 92109 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 
 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 
Wkład własny przy realizacji 
przedsięwzięcia 
realizowanego wraz  
z udziałem środków          
z programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi” , zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej 

12 585,71 
 
 

4 500,00 

 
 
 

12 585,71 
 
 

4 500,00 

21. Wiesiołów 600 60016 § 
4300 

 
 

900 90015 § 
6050 

 
921 92109§ 

4260 
921 92109 § 

4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Rozbudowa linii oświetlenia 
ulicznego 
 
Opłata za gaz, wodę i prąd 
 
Wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Wiesiołowie 

9 498,03 
 
 
 

6 200,00 
 
 

300,00 
 

0,00 

-7 200,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 200,00 

2 298,03 
 
 
 

6 200,00 
 
 

300,00 
 

7 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 

Zestawienie ogółem wg klasyfikacji budżetowej 
Dział rozdział paragraf Kwota 
600 60016 4210 16 358,03 
600 60016 4270 25 016,75 
600 60016 4300 16 798,03 
900 90015 6050 54 832,61 
921 92109 4170 3 000,00 
921 92109 4270 42 210,04 
921 92109 4210 178 235,02 
921 92109 4260 7 000,00 
921 92109 4300 12 750,00 
921 92109 6050 52 933,98 
921 92195 4220 1 000,00 
921 92195 4300 3 000,00 
926 92601 4210 1 500,00 

22. Zalesie 600 60016 § 
4300 

 
 

600 60016 § 
4210 

 
921 92109 § 

4210 

Usługa dowozu materiału, 
usługa koparko-ładowarką 
przy równaniu dróg. 
 
Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej. 
 
Zakup materiałów                                
i wyposażenia do remontu 
świetlicy wiejskiej. 

5 000,00 
 
 
 

5 000,00 
 
 

9 079,80 

 5 000,00 
 
 
 

5 000,00 
 
 

9 079,80 

23. Baranowiec 900 90015 § 
6050 

 
600 60004 § 

4300 
600 60016 § 

4210 

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 
 
Montaż wiat przystankowych 
 
Zakup materiału do naprawy 
drogi gminnej 

3 278,82 
 
 

10 000,00 

9 732,12 
 
 

-10 000,00 
 

267,88 

13 010,94 
 
 

0,00 
 

267,88 

24. Sobótka 921 92109 § 
4210 

 
 

921 92109 § 
4260 

Zakup materiałów                                
i wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej. 
 
Opłata za energię 

15 588,67 
 
 
 

500,00 

 15 588,67 
 
 
 

500,00 

 Razem   414 634,46 0,00 414 634,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 5



Razem 414 634,46 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 do uchwały 
                    Nr XXXVIII/311/2021 
                                                                                                 Rady Miejskiej w Dąbiu                                                                                

  z dnia 26 października  2021 roku 
                                                                                w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

    
  
 
 
Zmiana planu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi 
finansowanych na rok 2021 przeznaczonych na realizacje zadań z zakresu administracji 
rządowej. 
 
Lp. Nazwa 

działania  
Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
dochodów 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
dochodów
po zmianie  

1. 
 

Wpływy z 
różnych 

dochodów  

Urząd 
Miejski w 

Dąbiu 

85195 § 
0970 

0,00 0,00 0,00 

2. Środki z 
Funduszu 

Przeciwdziałani
a COVID-19 na 
finansowanie 

realizacji zadań 
związanych z 

przeciwdziałanie
m COVID-19 

Urząd 
Miejski w 

Dąbiu 

85195 § 
2180 

26 908,00 -12 000,00 14 908,00 

RAZEM 26 908,00 -12 000,00 14 908,00 

Lp. Nazwa 
działania  

Jednostka 
odpowiedzi

alna lub 
koordynują

ca  

Rozdział, § 
klasyfikacji 
budżetowej  

Plan 
wydatków 

przed zmiana  

Zmiana  Plan 
wydatków 
po zmianie  

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4010 

13 801,70 -10 037,60 3 764,10 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4110 

2 360,05 
 

-1 716,40 643,65 
 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4120 

338,25 - 246,00 92,25 

1 Transport osób 
do punktu 
szczepień 

przeciwko SARS-
Cov-2 oraz 

funkcjonowanie 
infolinii 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4210 

408,00  408,00 

2. Działania 

promocyjne, w 

tym 

Urząd 
Miejski w 
Dąbiu” 

85195 § 
4210 

10 000,00  10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1



organizacyjne, 

techniczne lub 

organizacyjno - 

techniczne, 

mające na celu 

zwiększenie 

liczby 

mieszkańców 

poddających się 

szczepieniu 

przeciw COVID-

19. 

 
                      RAZEM  26 908,00 -12 000,00 14 908,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 113 051,20 zł                          
z następujących tytułów: 

- zawiadomienia nr FB-I.3111.298.2021.13 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 października 
2021 r. w dziale 750, rozdział 75011 § 2010 na kwotę 6 296,00 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie dotacji na realizacje zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, 
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

- zawiadomienia nr FB-I.3111.364.2021.3 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 października 
2021 r. w dziale 855: 

a) rozdział 85502 § 2010 na kwotę 89 600,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
realizacje świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z coroczna waloryzacją wysokości ww. 
świadczenia od 1 stycznia, 

b) rozdział 85513 § 2010 na kwotę 644,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na 
realizacje świadczenia pielęgnacyjnego, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. 
świadczenia od 1 stycznia, 

- zawiadomienia nr FB-I.3111.299.2021.6 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 października 
2021 r. w dziale 855, rozdział 85513 § 2010 na kwotę 4 059,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

- zawiadomienia nr FB-I.3111.342.2021.14 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 października 
2021 r. w dziale 852, rozdział 85219 § 2030 na kwotę 5 651,61 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego. 

Dokonana zwiększenia dochodów z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych 
o kwotę 19 750,00 zł. 

Zmniejszono dochody w rozdziale 80153 § 2010 o kwotę 949,41 w związku zawiadomieniem 
Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.372.2021.7 z dnia 21 października 2021r.. 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadzono nowe zadania inwestycyjne: 

- "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tarnówce na kwotę  14 366,50 zł ", 

- "Zakup kabiny do mini ciągnika ISEKI na kwotę 12 000,00 zł". 

Zwiększono wydatki dla zadań majątkowych: 

- " Budowa garaży dla jednostki OSP w Dąbiu- etap III"  o kwotę 16 000,00 - roboty dodatkowe 

- "Renowacja budynku Synagogi w Dąbiu" o kwotę 24 600,00 zł - wykonanie dokumentacji 
projektowej niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie. 

- "Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dąbie " na kwotę 10 732,12 zł 

Dokonano zmian w dziale 600, 700, 754, 801, 900 oraz 921. Dokonano zmian w wydatkach 
funduszu sołeckiego w miejscowościach Baranowiec, Ladorudz, Tarnówka, Lutomirów, Wiesiołów 
oraz Grabina. Zmniejszono dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19. 
Zwiększono przychody oraz rozchody budżetu o kwotę 47 000,00 zł w związku z udzieleniem 
pożyczek dla jednostek OSP z terenu Gminy Dąbie z przeznaczeniem na: "Podniesienie 
gotowości bojowej OSP" oraz "Dofinansowanie zakupu sprzętu przeciwpożarowego dla jednostek 
z terenu Gminy Dąbie". 

Zwiększono udziały w spółce Oświetlenia Ulicznego poprzez wniesienie wkładu pienieżnego w 
wysokości 8 000,00 zł. 

Zmieniono postanowienie § 16b, w którym ustala się maksymalną wysokość udzielanych 
pożyczek i poręczeń w roku budżetowym. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację wykonania uchwały 
budżetowej na 2021 rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616D9C97-9834-4380-A9B6-CD14EB473C81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 11 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie

		2021-10-28T11:34:10+0200




